Y AL PONIENTE, EN DIECISIETE METROS OCHENTA CENTÍMETROS CON EL PREDIO 

NÚMERO QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO. CON DESCRIPCIÓN A FOLIO DOSCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE DEL TOMO SESENTA Y SIETE LETRA I, VOLUMEN PRIMERO DE URBANAS 

DEL LIBRO PRIMERO. Dicho predio obra inscrito afolio electrónico (quinientos setenta y tres mil 

ochocientos setenta y cuatro) 573874 del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Instituto de 

Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial del bien 

inmueble de conformidad con lo dispuesto por el artículo 590 del Código de Procedimientos Civiles del